
М А Л М Е 
 
М А Р Т 

-Недела 16. Март 2008 година НЕДЕЛА НА ПРАВОСЛАВИЕ –Богослужба со Света  
  причест во 10:00 часот. 
- Недела 23.Март 2008 година –Богослужба со Света причест во 10:00 часот. 
- Недела 30.Март 2008 година –Богослужба со Света причест во 10:00 часот. 

 
А П Р И Л 

-Недела 04. Април 2008 година –Богослужба со Света причест во 10:00 часот. 
-Понеделник 07. Април 2008 година БЛГОВЕШТЕНИЕ –Богослужба со Света причест во 
10:00 часот.  
-Недела 13. Април 2008 година –Богослужба со Света причест во 10:00 часот. 
-Недела 20. Април 2008 година ВЛЕГУВАЊЕ НА ГОСПОД ИСУС ХРИСТОС ВО 
  ЕРУСАЛИМ – Цветници, Богослужба со Света причест во 10:00 часот. 
-Велики Четврток 24. Април 2008 година Богослужба со Света причест во 10:00 часот. 
-Велики Четврток вечерта во 18:00 часот, читање на 12 страдални Евангелија. 
-Велики Петок 25.Април 2008 година царски часови. Изнесување на плаштаницата. 
-Велики Петок вечерта во 18:00 часот, Богослужба - погребение на Господа Исуса Христа 
  со вртење околу цркава. 
-Велика Сабота 26 .Април 2008 година ВОСКРЕСЕНИЕ ХРИСТОВО – ВЕЛИГДЕН 
  Богослужба со Света причест во 23:00 часот. 
-Велигден прв ден 27. .Април 2008 година Второ Воскресение во 11:00 часот. 
-Велигден тред ден 29. Април 2008 година Втор трет Велигден во 10:00 часот. 
 

М А Ј 
-Недела 02. Мај 2008 година Томина недела -Богослужба со во 10:00 часот.   
-Недела 06.Мај 2008 година ,Св.Ѓоѓи – Ѓурѓовден -Богослужба во 10:00 часот. 
-Недела 11.Мај 2008 година Богослужба во 10:00 часот. 
-Недела 18.Мај 2008 година Богослужба во 10:00 часот. 
-Сабота 24.Мај 2008 година Св.Кирил и Методиј – Богослужба во 10:00 часот. 
-Недела 25.Мај 2008 година Богослужба во 10:00 часот. 
  

Ј У Н И  
-Недела 03. Јуни 2008 година Богослужба во 10:00 часот. 
 -Вторник 03.Јуни 2008 година  Св.цар Константин и Елена Богослужба  во 10:00 часот.  
 -Четврток 05. Јуни 2008 година ВОЗНЕСЕНИЕ ХРИСТОВО – Спасовден Богослужба во 
 10:00 часот. 
-Недела 08.Јуни 2008 година Богослужба  во 10:00 часот. 
 
Петок 13. Јуни 2008 година ЗАДУШНИЦА - Гробишта Векше во 16:00 часот. 
-Сабота 14. Јуни 2008 година ЗАДУШНИЦА : 
-Православни гробишта Малме: 
-Нови гробишта од 08:00 – 08:30 часот.  
-Стари гробишта со новите од 08:30 – 09:00 часот.  
-Гробишта Трелеборг во 09:30 часот. 
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- Панахида во Македонска Православна Црква во Малме во 10:30 часот. 
- Гробишта Еслев во 12:00 часот. 
- Гробишта Векше во 15:00 часот. 
-Недела 15. Јуни 2008 година СВ.ТРОИЦА –ДУХОВДЕН –Богослужба во 10:00 часот. 
 После Светата Богослужба лицитација на даровите во црква. 
-Недела 22.Јуни 2008 година Богослужба  во 10:00 часот. 
-Недела 29.Јуни 2008 година Богослужба  во 10:00 часот. 
 

В Е К Ш Е 
-Сабота 15. Март 2008 година ТОДОРОВА САБОТА – Богослужба со света причест во 
  10:00 часот. По светата Богослужба заедничко послужување во црковните простории. -- ---
Информација од Управниот Одбор на МПЦО �Св.Наум Охридски�- Малме за активностите 
во Црковната Општина. 
-Понеделик - ВТОР ДЕН ВЕЛИГДЕН 28. Април 2008 година Богослужба  во 10:00 часот. 
  Светите Богослужби ќе се отслужат во �Maria kyrka” Nydala – во Векше. 
-Петок 13. Јуни 2008 година ЗАДУШНИЦА – гробишта во 16:00 часот. 

 
Г И С Л А В Е Д  

-Сабота 19. Април 2008 година ЛАЗАРОВА САБОТА –Богослужба со света причест во  
  09:30   часот. 
 -Информација од Управниот Одбор на МПЦО �Св.Наум Охридски�- Малме за 
активностите во Црковната Општина.Потоа водосвет во вашите домови по повод 
Велигденски пости. 
 Светата Богослужба ќе се отслужи во �Gislaved kyrka”  – во Гиславед. 

 
Т Р Е Л Е Б О Р Г 

-Петок и Сабота 21-22. Март 2008 година - водосвет во вашите домови по повод 
  Велигденски пости. 
-Сабота 14.Јуни 2008 година ЗАДУШНИЦА – гробишта во 09:30 часот. 

 
Х Е Л С И Н Б О Р Г 

-Сабота 29. Март 2008 година - водосвет во вашите домови по повод Велигденски пости. 
 
Е С Л Е В  

-Недела 27. Април 2008 година ВОСКРЕСЕНИЕ ХРИСТОВО – Богослужба Пасхална 
  утрена во 08:00 часот. 
 Светата Богослужба ќе се отслужи во �Eslöv kyrka”  – во Еслев. 
-Понеделник. 24. Март 2008 година - водосвет во вашите домови по повод Велигденски 
пости. 
-Сабота 14. Јуни 2008 година ЗАДУШНИЦА – гробишта во 12:00 часот. 

 
 
Верниците во Малме кои имаат желба да им се освети вода во домовите, по повод 
Велигденските пости, можат да се јават кај свештеникот во црквата и да се договорат 
за денот и времето. 
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-Веруваме дека на сите Ви е познато. Во годината кога прославуваме 35 години од 
постоењето на нашата МПЦО �Св.Наум Охридки� – Малме, со Божја помош и под 
молитвента закрила на нашиот патрон големиот Охридски Чудотворец Свети Наум  и 
даренијата ваши се преселивме во новата црква и новите простории на ден 26.01.2008 
година на горе споменатата адреса Danska Vägen 30 во Малме. 
 
Голем број од вас дојдовте и ја посетивте црквата и просториите и видовте во каква 
состојба се наоѓаме во моментот. Оние кои немате дојдено, дојдете вратите се отворени, 
дојдете да и вие се уверите во верата и делата кои се постигнуваат. 
Со какво темпо ќе продолжиме ќе зависи од сите нас. Ни престојат многу работи кои ќе 
треба да се приоритираат. 
 
-За сите ваши духовни потреби обраќајте се кај парохискиот свештеник. 
-Во секое време посетувајте ја Светата црква- нашиот храм кој е посветен на �Св.Наум 
Охридски – Чудотворец�. За време на Светите Богослужби, кога сме телесно болни, 
ожалостени, обесправени или радосни, во секое време кога ви се укаже потреба и можност. 
 
-Редовното годишно Собрание на МПЦО �Св.Наум Охридски� – Малме, се одржа на ден 
10.02.2008 година. На истото се избра Црковен Управен Одбор. Претседател на Црковниот 
Управен Одбор е Петар Џуфоски. 
-Вашите доброволни прилози за градење на Македонска православна црква во Малме  
(на кои посебно благодариме) можете да ги испраќате на поштенска жиро сметка  
број 87 80 55 – 3  
-На сите досегашни дарители им благодариме! 
-Се донесе одлука, членаранита – парохијаот за 2009 година  да биде 500 шведски круни на 
семејство. 
-На сите вас ви го честитаме Воскресението Христово и ве поздравуваме со 
Воскресенскиот – Велигденски поздрав. 

 
 
Х Р И С Т О С    В О С К Р Е С Е ! 

 
   Н А В И С Т И Н А    В О С К Р Е С Е 
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